
INBJUDAN 
KRETSMÄSTERSKAP  
FÄLTSKYTTE PISTOL 

3 och 4 Maj 
 

På uppdrag av Blekinge Pistolskyttekrets inbjuder KFIK-Pistol till 
Kretsmästerskap i Fältskytte pistol 

 
Plats: Jämjö skjutbana, Vägvisning från E22 norr Jämjö 
 
Tid: Vapengrupp A, B och R  Lördag första start ca 10.00  

Vapengrupp C Söndag första start ca 10.00  
 

Klasser: Öppen klass i vpgr. A, B, R och C samt Dam C, Vet. C (Y och Ä) och Jun. C. 
Mästerskapstecken utdelas om deltagarantalet är 5 eller fler. 

 
Priser: Blekinge Pistolskyttekrets mästerskapsplaketter delas ut till de tre bästa 

skyttarna i respektive vapengrupp. Lagtävling, se i slutet på dokumentet. 
Plaketterna delas ut på Kretsens ordinarie årsmöte nästkommande år.  
Inga hederspris delas ut. 

  
Anmälan:    KFIK-Pistol tillhanda senast mån 28/4  
  
 Mail: mattgun73@hotmail.com (skicka helst mail.) 
  
Startavgift: Individuellt: 60:-/Start. Junior: 40:-  Betalas in på pg 487220-6 
  i samband med anmälan. Märk talong ”KretsM Fält 2008 och klubbnamn” 

Efteranmälan i mån av plats och förhöjd startavgift +30: - 
 
Lagtävling: Enligt av kretsen fastställda lagtävlingar för fältskjutning 
 
Vapen: Vapen godkända av Svenska Pistolskytteförbundet. 

Kontroll skall vara genomförd senast 20 min före start. 
 

PUL: 
Deltagare som inte önskar sitt namn publicerat på Internet i resultatlista, skall 
meddela detta till sekretariatet vid anmälan. 
 
Jury:  Utses på plats för dagen. 
 
Servering:  Av den lättare typen, kommer att finnas i klubbstugan. 
 

 
VÄLKOMNA !! 

 
 
 
 

Regler för lagtävlingarna 
 



 
Lagtävling 1 

Föranmälda 3-mannalag där minst en skytt skall vara icke guldskytt. 
 
 
 
Lagtävling 2 

Föranmälda 3-mannalag där minst en skytt skall tillhöra vpgr. A eller B.  
 
 
 
Lagtävling 3 

Föranmälda 2-mannalag med en skytt som ska vara nybörjare eller bronskytt samt högst 20 år. 
 
Ange på anmälningsblanketten  vilken lagtävling skytten deltar i. Om klubben har flera 
lag i samma lagtävling så ange vilket lag nummer skytten startar i. 
 
 


